永赢基金管理有限公司

关于上海分公司负责人变更的公告

根据公司业务发展需要，永赢基金管理有限公司上海分

公司（以下简称“分公司”）负责人发生变更，现将相关事

项公告如下：

分公司名称：永赢基金管理有限公司上海分公司

营业场所：中国（上海）自由贸易试验区世纪大道 210

号 27 层 02、03 室

负责人：虞俏依

上述变更事项已在上海市市场监督管理局办理完毕工

商 变 更 登 记 手 续 。 投 资 者 可 登 录 公 司 官 网

www.maxwealthfund.com或拨打客服热线400-805-8888了解

或咨询相关事宜。

特此公告。

永赢基金管理有限公司

2026 年 1 月 12 日